
ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 40/2023
Processo Administrativo Nº 1409/2023

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: RAFAELA C. MACHNOSCK MARTINS

Data de Publicação: 03/05/2023 09:06:14

05/05/2023 18:23:18    CADASTRO DE PROPOSTA    EDUARDO AUGUSTO BIZATTO PROENCA CONSULTORIA, SERVICOS E 
TREINAMENTOS EM GESTAO ESPECIALIZADA05/05/2023 18:24:02    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    EDUARDO AUGUSTO BIZATTO PROENCA CONSULTORIA, SERVICOS E 
TREINAMENTOS EM GESTAO ESPECIALIZADA10/05/2023 10:14:08    CADASTRO DE PROPOSTA    ARCA LICITAÇOES LTDA
10/05/2023 11:13:44    CADASTRO DE PROPOSTA    JCA SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI
10/05/2023 16:15:26    CADASTRO DE PROPOSTA    GLOBALSEC TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA
10/05/2023 18:22:34    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    GLOBALSEC TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA
11/05/2023 10:44:57    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    JCA SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI
11/05/2023 15:09:36    ESCLARECIMENTO REQUERIDO    AR RP CERTIFICACAO DIGITAL EIRELI (21.308.480/0001-22)
Olá prezados! Fazemo-nos do presente pedido de esclarecimento para sanar as seguintes dúvidas que culminarão em uma melhor 
elaboração de proposta, são elas: 1) O órgão permite que a emissão ocorra, para os casos em que for recomendada (usuários com 
dados salvo em PSbio ou DENATRAN) de forma remota (vídeo), conforme as regras da ICP-Brasil? Se sim, nesses casos ocorrendo 
a necessidade de envio de mídia esta poderá ser encaminhada ao órgão para que o mesmo faça a distribuição, e nos casos em que 
não for possível a emissão remota a CONTRATADA poderá indicar uma AR na cidade para coleta da biometria? Outra dúvida é 
sobre o prazo de garantia, podemos entender ser o mesmo da validade p/ certificado e 90 dias para mídia conforme o CDC?
12/05/2023 10:00:27    RESPOSTA DE ESCLARECIMENTO    PREGOEIRO
Prezado licitante, segue manifestação da Seção de Processamento de Dados: "1) Será permitida a emissão remotamente por meio 
de videochamada e envio da mídia via Sedex. Também poderá realizar a emissão por meio de agente credenciado no município.
2) A garantia da mídia deverá ser padrão, conforme legislação."    Att.  Rafaela C. Machnosck Martins
12/05/2023 14:42:01    ESCLARECIMENTO REQUERIDO    TOP ID CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA (16.749.299/0001-11)
Prezados, Gostaríamos de saber se ja há uma previsão ou cronograma de quantidades e lotes a serem emitidos. Obrigado
13/05/2023 11:11:24    CADASTRO DE PROPOSTA    THALLES LOPES PEREIRA 03258366128
15/05/2023 13:21:16    RESPOSTA DE ESCLARECIMENTO    PREGOEIRO
Prezado licitante, conforme manifestação da Seção de Processamento de Dados, a emissão dependerá de cada Secretaria, não 
tendo como garantir qual será a demanda exata, porém, tendo em vista que a maioria dos funcionários ainda não possuem o 
certificado, acreditamos que a demanda inicial será em torno de 20% a 30% do contratado. Att.  Rafaela C. Machnosck Martins - 
Pregoeira.
16/05/2023 10:32:19    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    ARCA LICITAÇOES LTDA
16/05/2023 13:49:08    CADASTRO DE PROPOSTA    AR RP CERTIFICACAO DIGITAL EIRELI
16/05/2023 14:10:18    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    AR RP CERTIFICACAO DIGITAL EIRELI
16/05/2023 15:36:44    CADASTRO DE PROPOSTA    HORACIO AFONSO DO COUTO 01745235132
16/05/2023 16:57:29    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    HORACIO AFONSO DO COUTO 01745235132
16/05/2023 19:09:11    CADASTRO DE PROPOSTA    TOP ID CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA
17/05/2023 09:00:29    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia a todos!
17/05/2023 09:01:40    MENSAGEM    PREGOEIRO
Iniciaremos a etapa de lance.
Qualquer dúvida, estamos à disposição e solicitamos que fiquem atentos às mensagens via chat, para agilidade e bom andamento 
da sessão.
17/05/2023 09:15:47    MENSAGEM    PREGOEIRO
Solicito que a empresa vencedora melhore sua oferta!
17/05/2023 09:38:24    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante TOP ID CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA adicionou o arquivo d18ae7cdffd1447faab1a16162df821f.pdf aos 
documentos complementares.
17/05/2023 09:48:16    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante TOP ID CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA adicionou o arquivo b0741923d7da48ef9653f78bba5defec.pdf aos 
documentos complementares.

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 6Gerado em: 17/05/2023 10:23:35

MUNICIPIO DE PIRASSUNUNGA
PIRASSUNUNGA-SP



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 TOP ID CONSULTORIA E SERVIÇOS 
LTDA

 117 16.749.299/0001-11 260,00 105,00 Sim

2 JCA SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI  001 20.533.684/0001-02 189,90 106,00 0,95 Sim

3 HORACIO AFONSO DO COUTO 
01745235132

 130 17.472.828/0001-45 170,00 120,00 13,21 Sim

4 THALLES LOPES PEREIRA 03258366128  061 44.864.058/0001-59 160,00 160,00 33,33 Sim

5 EDUARDO AUGUSTO BIZATTO 
PROENCA CONSULTORIA, SERVICOS E 

 096 05.634.659/0001-13 245,00 245,00 53,13 Sim

6 AR RP CERTIFICACAO DIGITAL EIRELI  045 21.308.480/0001-22 455,00 255,00 4,08 Sim

7 ARCA LICITAÇOES LTDA  042 47.096.513/0001-01 260,00 260,00 1,96 Sim

8 GLOBALSEC TECNOLOGIA DA 
INFORMAÇÃO LTDA

 145 43.690.572/0001-52 260,91 260,91 0,35 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

03/05/2023 09:06:13    PUBLICADO    

03/05/2023 09:10:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

17/05/2023 08:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

17/05/2023 09:03:48    DISPUTA    

17/05/2023 09:03:48    LANCE    GLOBALSEC TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 145) 260,91

17/05/2023 09:03:48    LANCE    THALLES LOPES PEREIRA 03258366128 (PARTICIPANTE 061) 160,00

17/05/2023 09:03:48    LANCE    AR RP CERTIFICACAO DIGITAL EIRELI (PARTICIPANTE 045) 455,00

17/05/2023 09:03:48    LANCE    HORACIO AFONSO DO COUTO 01745235132 (PARTICIPANTE 130) 170,00

17/05/2023 09:03:48    LANCE    EDUARDO AUGUSTO BIZATTO PROENCA CONSULTORIA, SERVICOS E 
TREINAMENTOS EM GESTAO ESPECIALIZADA (PARTICIPANTE 096)

245,00

17/05/2023 09:03:48    LANCE    ARCA LICITAÇOES LTDA (PARTICIPANTE 042) 260,00

17/05/2023 09:03:48    LANCE    JCA SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI (PARTICIPANTE 001) 189,90

17/05/2023 09:03:48    LANCE    TOP ID CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 117) 260,00

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 1 - ADJUDICADO
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: SERVICO

Descrição: CERTIFICADO DIGITAL E CPF A3 TOKEN 3 ANOS - CERTIFICADO DIGITAL E CPF A3 TOKEN 3 ANOS
Quantidade: 140 Valor Unit.: 105,00 Valor Total: 14.700,00

Marca: Token: G+D e-CPF A3: parão 
ICP-Brasil

Modelo: Token StarSign® Crypto USB 
Token

17/05/2023 10:00:03    MENSAGEM    PREGOEIRO
A empresa vencedora encontra-se habilitada frente às exigências editalícias. Também não há sanções restritivas nos sites no 
Tribunal de Contas do Estado de São Paulo e Portal Nacional da Transparência.
17/05/2023 10:00:42    MENSAGEM    PREGOEIRO
A partir deste momento, será concedido o prazo de 10 (dez) minutos para manifestação de recurso.
17/05/2023 10:23:12    MENSAGEM    PREGOEIRO
Enviaremos o processo para adjudicação, porém, nos termos do item 9.1.1 alínea "e", a empresa vencedora deverá enviar o original 
ou cópia autenticada do ato constitutivo à Seção de Licitação, cujo endereço Rua Galício Del Nero, 51 - Centro - CEP 13.631-904.
17/05/2023 10:23:24    MENSAGEM    PREGOEIRO
Agradecemos a participação de todos!

2 de 6Gerado em: 17/05/2023 10:23:35

MUNICIPIO DE PIRASSUNUNGA
PIRASSUNUNGA-SP



17/05/2023 09:04:33    LANCE    JCA SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI (PARTICIPANTE 001) 159,00

17/05/2023 09:05:15    LANCE    TOP ID CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 117) 158,00

17/05/2023 09:05:43    LANCE    JCA SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI (PARTICIPANTE 001) 157,00

17/05/2023 09:05:44    LANCE    HORACIO AFONSO DO COUTO 01745235132 (PARTICIPANTE 130) 140,00

17/05/2023 09:05:58    LANCE    JCA SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI (PARTICIPANTE 001) 135,00

17/05/2023 09:06:28    LANCE    HORACIO AFONSO DO COUTO 01745235132 (PARTICIPANTE 130) 120,00

17/05/2023 09:06:52    LANCE    JCA SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI (PARTICIPANTE 001) 119,00

17/05/2023 09:09:10    LANCE    TOP ID CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 117) 115,00

17/05/2023 09:09:42    LANCE    JCA SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI (PARTICIPANTE 001) 114,00

17/05/2023 09:09:55    LANCE    TOP ID CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 117) 113,00

17/05/2023 09:10:04    LANCE    JCA SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI (PARTICIPANTE 001) 112,00

17/05/2023 09:10:14    LANCE    TOP ID CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 117) 111,00

17/05/2023 09:10:22    LANCE    JCA SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI (PARTICIPANTE 001) 110,00

17/05/2023 09:10:35    LANCE    TOP ID CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 117) 109,00

17/05/2023 09:10:50    LANCE    JCA SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI (PARTICIPANTE 001) 108,00

17/05/2023 09:11:01    LANCE    TOP ID CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 117) 107,00

17/05/2023 09:11:25    LANCE    JCA SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI (PARTICIPANTE 001) 106,00

17/05/2023 09:11:47    LANCE    AR RP CERTIFICACAO DIGITAL EIRELI (PARTICIPANTE 045) 255,00

17/05/2023 09:12:31    LANCE    TOP ID CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 117) 105,00

17/05/2023 09:12:31    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

17/05/2023 09:14:31    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é TOP ID CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA
17/05/2023 09:14:31    HABILITAÇÃO    

17/05/2023 09:17:52    MENSAGEM    TOP ID CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 117)
Prezado Leiloeiro, infelizmente não temos como melhorar a nossa oferta para esses lotes, pois já atingimos nosso do preço mínimo 
estabelecido inicialmente. Obrigado
17/05/2023 09:18:23    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 117: Solicito o envio da proposta readequada.
17/05/2023 09:22:15    MENSAGEM    TOP ID CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 117)
Obrigado, estamos readequando a proposta com todos os lotes e já encaminharemos
17/05/2023 09:26:07    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 117: Solicito ainda, o envio da certidão de regularidade estadual referente aos débitos inscritos na dívida 
ativa.
17/05/2023 09:40:54    MENSAGEM    TOP ID CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 117)
Proposta atualizada. Por favor verifique recebimento.
17/05/2023 09:41:14    MENSAGEM    TOP ID CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 117)
Devo enviar essa solicitação por meio de documentos complementares?
17/05/2023 09:42:15    MENSAGEM    PREGOEIRO
Sim, solicito o envio da certidão de regularidade estadual referente aos débitos inscritos na dívida ativa.
17/05/2023 09:49:13    MENSAGEM    TOP ID CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 117)
Enviada
17/05/2023 10:00:46    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

17/05/2023 10:10:47    EM ADJUDICAÇÃO    

17/05/2023 10:23:34    ADJUDICADO    

LOTE 2 - ADJUDICADO
LOTE 2

3 de 6Gerado em: 17/05/2023 10:23:35

MUNICIPIO DE PIRASSUNUNGA
PIRASSUNUNGA-SP



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 TOP ID CONSULTORIA E SERVIÇOS 
LTDA

 100 16.749.299/0001-11 325,00 115,00 Sim

2 HORACIO AFONSO DO COUTO 
01745235132

 063 17.472.828/0001-45 270,00 120,00 4,35 Sim

3 JCA SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI  104 20.533.684/0001-02 209,90 138,00 15,00 Sim

4 THALLES LOPES PEREIRA 03258366128  069 44.864.058/0001-59 160,00 160,00 15,94 Sim

5 EDUARDO AUGUSTO BIZATTO 
PROENCA CONSULTORIA, SERVICOS E 

 121 05.634.659/0001-13 299,00 299,00 86,88 Sim

6 AR RP CERTIFICACAO DIGITAL EIRELI  071 21.308.480/0001-22 570,00 310,00 3,68 Sim

7 ARCA LICITAÇOES LTDA  122 47.096.513/0001-01 325,00 325,00 4,84 Sim

8 GLOBALSEC TECNOLOGIA DA 
INFORMAÇÃO LTDA

 050 43.690.572/0001-52 329,00 329,00 1,23 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

03/05/2023 09:06:13    PUBLICADO    

03/05/2023 09:10:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

17/05/2023 08:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

17/05/2023 09:03:48    DISPUTA    

17/05/2023 09:03:48    LANCE    EDUARDO AUGUSTO BIZATTO PROENCA CONSULTORIA, SERVICOS E 
TREINAMENTOS EM GESTAO ESPECIALIZADA (PARTICIPANTE 121)

299,00

17/05/2023 09:03:48    LANCE    ARCA LICITAÇOES LTDA (PARTICIPANTE 122) 325,00

17/05/2023 09:03:48    LANCE    JCA SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI (PARTICIPANTE 104) 209,90

17/05/2023 09:03:48    LANCE    GLOBALSEC TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 050) 329,00

17/05/2023 09:03:48    LANCE    THALLES LOPES PEREIRA 03258366128 (PARTICIPANTE 069) 160,00

17/05/2023 09:03:48    LANCE    AR RP CERTIFICACAO DIGITAL EIRELI (PARTICIPANTE 071) 570,00

17/05/2023 09:03:48    LANCE    TOP ID CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 100) 325,00

17/05/2023 09:03:48    LANCE    HORACIO AFONSO DO COUTO 01745235132 (PARTICIPANTE 063) 270,00

17/05/2023 09:04:46    LANCE    TOP ID CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 100) 159,00

17/05/2023 09:05:25    LANCE    JCA SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI (PARTICIPANTE 104) 156,00

17/05/2023 09:05:55    LANCE    HORACIO AFONSO DO COUTO 01745235132 (PARTICIPANTE 063) 140,00

17/05/2023 09:06:12    LANCE    JCA SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI (PARTICIPANTE 104) 138,00

17/05/2023 09:06:33    LANCE    HORACIO AFONSO DO COUTO 01745235132 (PARTICIPANTE 063) 120,00

17/05/2023 09:09:18    LANCE    TOP ID CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 100) 115,00

17/05/2023 09:12:04    LANCE    AR RP CERTIFICACAO DIGITAL EIRELI (PARTICIPANTE 071) 310,00

17/05/2023 09:12:04    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

17/05/2023 09:14:04    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é TOP ID CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA
17/05/2023 09:14:04    HABILITAÇÃO    

17/05/2023 10:00:46    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

MOVIMENTOS DO LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: SERVICO

Descrição: CERTIFICADO DIGITAL E CNPJ A3 TOKEN 3 ANOS - CERTIFICADO DIGITAL E CNPJ A3 TOKEN 3 ANOS
Quantidade: 18 Valor Unit.: 115,00 Valor Total: 2.070,00

Marca: Token: G+D e-CNPJ A3: Padrão 
ICP-Brasil

Modelo: Token StarSign® Crypto USB 
Token

4 de 6Gerado em: 17/05/2023 10:23:35

MUNICIPIO DE PIRASSUNUNGA
PIRASSUNUNGA-SP



17/05/2023 10:10:47    EM ADJUDICAÇÃO    

17/05/2023 10:23:34    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 TOP ID CONSULTORIA E SERVIÇOS 
LTDA

 050 16.749.299/0001-11 125,00 69,00 Sim

2 HORACIO AFONSO DO COUTO 
01745235132

 092 17.472.828/0001-45 100,00 70,00 1,45 Sim

3 THALLES LOPES PEREIRA 03258366128  018 44.864.058/0001-59 80,00 80,00 14,29 Sim

4 JCA SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI  002 20.533.684/0001-02 95,00 92,00 15,00 Sim

5 AR RP CERTIFICACAO DIGITAL EIRELI  072 21.308.480/0001-22 255,00 120,00 30,43 Sim

6 EDUARDO AUGUSTO BIZATTO 
PROENCA CONSULTORIA, SERVICOS E 

 105 05.634.659/0001-13 124,90 124,90 4,08 Sim

7 ARCA LICITAÇOES LTDA  094 47.096.513/0001-01 125,00 125,00 0,08 Sim

8 GLOBALSEC TECNOLOGIA DA 
INFORMAÇÃO LTDA

 134 43.690.572/0001-52 127,00 127,00 1,60 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

03/05/2023 09:06:13    PUBLICADO    

03/05/2023 09:10:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

17/05/2023 08:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

17/05/2023 09:03:48    DISPUTA    

17/05/2023 09:03:48    LANCE    EDUARDO AUGUSTO BIZATTO PROENCA CONSULTORIA, SERVICOS E 
TREINAMENTOS EM GESTAO ESPECIALIZADA (PARTICIPANTE 105)

124,90

17/05/2023 09:03:48    LANCE    ARCA LICITAÇOES LTDA (PARTICIPANTE 094) 125,00

17/05/2023 09:03:48    LANCE    JCA SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI (PARTICIPANTE 002) 95,00

17/05/2023 09:03:48    LANCE    GLOBALSEC TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 134) 127,00

17/05/2023 09:03:48    LANCE    THALLES LOPES PEREIRA 03258366128 (PARTICIPANTE 018) 80,00

17/05/2023 09:03:48    LANCE    AR RP CERTIFICACAO DIGITAL EIRELI (PARTICIPANTE 072) 255,00

17/05/2023 09:03:48    LANCE    TOP ID CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 050) 125,00

17/05/2023 09:03:48    LANCE    HORACIO AFONSO DO COUTO 01745235132 (PARTICIPANTE 092) 100,00

17/05/2023 09:04:59    LANCE    TOP ID CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 050) 79,00

17/05/2023 09:06:07    LANCE    HORACIO AFONSO DO COUTO 01745235132 (PARTICIPANTE 092) 70,00

17/05/2023 09:06:30    LANCE    JCA SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI (PARTICIPANTE 002) 92,00

17/05/2023 09:09:25    LANCE    TOP ID CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 050) 69,00

17/05/2023 09:12:30    LANCE    AR RP CERTIFICACAO DIGITAL EIRELI (PARTICIPANTE 072) 120,00

17/05/2023 09:12:30    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 3 - ADJUDICADO
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 3 Unidade: SERVICO
Descrição: CERTIFICADO DIGITAL E CNPJ A1 1 ANO - CERTIFICADO DIGITAL E CNPJ A1 1 ANO
Quantidade: 2 Valor Unit.: 69,00 Valor Total: 138,00

Marca: e-CNPJ A1: Padrão ICP-Brasil Modelo: e-CNPJ A1: Padrão ICP-Brasil

5 de 6Gerado em: 17/05/2023 10:23:35

MUNICIPIO DE PIRASSUNUNGA
PIRASSUNUNGA-SP



17/05/2023 09:14:30    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é TOP ID CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA
17/05/2023 09:14:30    HABILITAÇÃO    

17/05/2023 10:00:46    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

17/05/2023 10:10:47    EM ADJUDICAÇÃO    

17/05/2023 10:23:34    ADJUDICADO    

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   RAFAELA C. MACHNOSCK MARTINS

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE APOIO   ANGELITA FRANCO DE SOUSA

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE APOIO   ANDRESSA CATHERINE ASSUNÇÃO DO OURO

6 de 6Gerado em: 17/05/2023 10:23:35

MUNICIPIO DE PIRASSUNUNGA
PIRASSUNUNGA-SP


